广西医科大学2006年研究生班招生简章 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/173/2021_2022__E5_B9_BF_

E8_A5_BF_E5_8C_BB_E7_c73_173471.htm 为了适应我区实施

西部大开发战略对各类高层次专门人才的需求，我校根据广

西区教育厅桂教研[2006]2号通知精神，今年我校招收研究生

班学员300名。现就今年招生工作的有关事宜通知如下： 一、

办班性质 本班属于地方性计划研究生班。按同等学力人员申

请硕士学位条件要求开设课程，学员学习期满，经考试（考

核）合格，颁发广西区教育厅统一印制并验印的研究生班毕

业证书，区教育厅承认获证者的研究生班学历。符合以同等

学力人员申请硕士学位条件的研究生班毕业生，可以继续申

请学校的硕士学位。 二、招生对象 我区从事医药院校、医院

、疾病控制中心、卫生监督所、计划生育等在职干部和专业

人员。 三、报名条件 （一）坚持四项基本原则，拥护改革开

放，愿为社会主义现代化建设服务，品德良好，遵纪守法。

（二）身体健康，符合一般体检标准。 （三）国民教育系列

大学本科毕业且具有学士学位，工龄满3年以上。 四、招生

专业及各专业开设的课程 1. 招生专业 生物学专业_____生理

学、生物化学与分子生物学； 基础医学专业____人体解剖与

组织胚胎学、病原生物学（含寄生虫学、微生物学）、病理

学与病理生理学； 临床医学专业_____内科学、儿科学、神

经病学、皮肤病与性病学、影像医学与核医学、临床检验诊

断学、外科学、妇产科学、眼科学、耳鼻咽喉科学、肿瘤学

、麻醉学、急诊医学、老年病学、护理学、康复医学与理疗

学； 口腔医学专业_____口腔临床医学（含口内、囗外、口

修）； 公共卫生与预防医学专业_____流行病与卫生统计学

、劳动卫生与环境卫生学、儿少卫生与妇幼保健学、卫生毒

理学、营养卫生学； 药学专业______药物化学、药理学； 公

共管理学专业_______社会医学与卫生事业管理学。 2. 各专业

开设的课程（具体到学院查询） 五、报名 1. 2006年3月25日

～6月10日网上报名。网上报名方法：进入广西医科大学研究

生学院主页或通过广西医科大学主页，在二级学院中选择研

究生学院进入），在[网上报名与调剂]处选择研究生班报名

，然后按要求填写报名信息。 2. 2006年6月17日～6月18日现

场报名、照相。现场报名需带本人最后学历、学位证书、身

份证、单位证明原件及上述材料的复印件2份、相片2张（背

面写上姓名、专业）、银行缴纳学费的依据复印件1份。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com